
A=185.00

A=165.00

R= 2 7 0 . 0 0 m

Sv = 2 9 1 . 3 2 m A=165.00

KM
 1

4

5

6

7

8

9

Prog= 0+360.00

Prog= 0+380.00 Prog= 0+400.00 Prog= 0+420.00 Prog= 0+440.00 Prog= 0+460.00
Prog= 0+480.00

Prog= 0+500.00

Prog= 0+520.00

Prog= 0+540.00

Prog= 0+560.00

Prog= 0+580.00

Prog= 0+600.00
Prog= 0+620.00

Prog= 0+640.00 Prog= 0+660.00 Prog= 0+680.00

Prog= 0+700.00

Prog= 0+720.00

Prog= 0+740.00

Prog= 0+760.00

Prog= 0+780.00

Prog= 0+800.00

Prog= 0+820.00

Prog= 0+840.00

Prog= 0+860.00

Prog= 0+880.00

Prog= 0+900.00

Prog= 0+920.00

Prog= 0+940.00

Prog= 0+960.00

Prog= 0+980.00

Prog= 1+000.00

Prog= 1+020.00

SEZ 22

SEZ 23

SEZ 24

SEZ 25

SEZ 26

SEZ 27

SEZ 28

SEZ 29

SEZ 30

SEZ 31

SEZ 32

SEZ 33

SEZ 34

SEZ 35

SEZ 36

SEZ 37 SEZ 38 SEZ 39 SEZ 40

SEZ 41

SEZ 42

SEZ 43

SEZ 44

SEZ 45

SEZ 46

SEZ 47

SEZ 48

SEZ 49

SEZ 50

SEZ 51

SEZ 52

SEZ 53

Nuova viabilità campestredi accesso ai fondib= 2.00 m L= 787.00 m

Nuova viabilità (NV18)Deviazione SS16

P1

P2

P3

P4

P5

P6

P7

A=185.00

A=165.00

R= 2 7 0 . 0 0 m

Sv = 2 9 1 . 3 2 m A=165.00

KM
 1

4

5

6

7

8

9

Prog= 0+280.00

Prog= 0+300.00

Prog= 0+320.00

Prog= 0+340.00

Prog= 0+360.00

Prog= 0+380.00 Prog= 0+400.00 Prog= 0+420.00 Prog= 0+440.00 Prog= 0+460.00
Prog= 0+480.00

Prog= 0+500.00

Prog= 0+520.00

Prog= 0+540.00

Prog= 0+560.00

Prog= 0+580.00

Prog= 0+600.00
Prog= 0+620.00

Prog= 0+640.00 Prog= 0+660.00 Prog= 0+680.00

Prog= 0+700.00

Prog= 0+720.00

Prog= 0+740.00

Prog= 0+760.00

Prog= 0+780.00

Prog= 0+800.00

Prog= 0+820.00

Prog= 0+840.00

Prog= 0+860.00

Prog= 0+880.00

Prog= 0+900.00

Prog= 0+920.00

Prog= 0+940.00

Prog= 0+960.00

Prog= 0+980.00

Prog= 1+000.00

Prog= 1+020.00

SEZ 20

SEZ 21

SEZ 22

SEZ 23

SEZ 24

SEZ 25

SEZ 26

SEZ 27

SEZ 28

SEZ 29

SEZ 30

SEZ 31

SEZ 32

SEZ 33
SEZ 34

SEZ 35

SEZ 36

SEZ 37 SEZ 38 SEZ 39 SEZ 40

SEZ 41

SEZ 42

SEZ 43

SEZ 44

SEZ 45

SEZ 46

SEZ 47

SEZ 48

SEZ 49

SEZ 50

SEZ 51

SEZ 52

SEZ 53

Materassi tipo reno
sp=0.30 m

Materassi tipo reno
sp=0.30m

Deviazione
Canale

Deviazione
Canale

Materassi tipo reno
sp=0.30m

Nuova viabilità campestredi accesso ai fondib= 2.00 m L= 787.00 m

Nuova viabilità (NV18)Deviazione SS16

TIPOLOGICO Tubazioni armco con passaggio mezzi in ghiaia

Fissaggio con picchetti

Riempimento con pietrame

Chiusura con coperchio

Diaframmi

Particolare del riempimento con pietrame

Larghezza = 6 m

Lunghezza = 2 m

Spessore = 0.30 m

N

1. STATO DI FATTO
2. FASE 1

2.1. Scavo deI canali 1 e 2 provvisori a partire da valle verso monte e posa della tubazione armco per
gli attraversamenti (in particolare in area destinata allo stoccaggio di cantiere)

2.2. Posa degli argini in sacchi di sabbia per la deviazione dei due corsi d'acqua
2.3. Avvio delle lavorazioni delle opere viarie e generiche

3. FASE 2
3.1. Ultimazione delle opere  e delle lavorazioni relative alle opere definitive
3.2. Rimozione degli argini in sabbia e rimozione dei tubi provvisori armco e rinterro dei canali

provvisori
3.3. Varo delle travi di impalcato del viadotto (se in interferenza con gli scavi dei canali definitivo)

4. STATO FINALE

LEGENDA DELLA FASI

Corso d'acqua 

Asse canale provvisorio

Tubazione interrata provvisoria armco

Argine provvisorio in sacchi di sabbia

Rivestimento alveo in massi intasati

LEGENDA DELLA FASI

Corso d'acqua 

Asse canale provvisorio

Tubazione interrata provvisoria armco

Argine provvisorio in sacchi di sabbia

Rivestimento alveo in massi intasati

Asse canale definitivo

Ingombro canale provvisorio

NOTA: La realizzazione del canale definitivo deve essere completata eventualmente prima del varo della
trave del viadotto se vi fosse interferenza.

COMMITTENTE:

DIREZIONE INVESTIMENTI
DIREZIONE PROGRAMMI INVESTIMENTI
DIRETTRICE SUD - PROGETTO ADRIATICA

COMMESSA LOTTO FASE ENTE TIPO DOC. OPERA/DISCIPLINA PROGR. REV.

SCALA:

Revis. Descrizione Redatto Data Verificato Data Approvato Data Autorizzato Data

DIREZIONE LAVORI:

File:  LI0B02EZZPZIN4100001B.DWG

APPALTATORE:

APPALTATORE PROGETTAZIONE

PROGETTAZIONE:

LINEA PESCARA - BARI
RADDOPPIO DELLA TRATTA FERROVIARIA TERMOLI - LESINA
LOTTO 2 e 3: RADDOPPIO TERMOLI - RIPALTA

PROGETTO ESECUTIVO

DIRETTORE TECNICO
Ing. G.Babini

DIRETTORE DELLA PROGETTAZIONE
Ing. M. Facchini

MANDATARIA

MANDATARIA MANDANTI

IDRAULICA
Fasi realizzative IN41

VARIE

A Emissione Esecutiva
C. Cofone

Giugno 2023 
O. Caruso

Giugno 2023 
V. Secreti

Giugno 2023 

B Revissione a seguito di RDV
C. Cofone

Ottobre 2023
O. Caruso

Ottobre 2023
V. Secreti

Ottobre 2023

 

 

M. Facchini
Ottobre 2023

n. Elab.:

 

LI0B 02 E ZZ PZ IN4100 001 B

N

N

NOTA: L'interferenza con l'area di stoccaggio della cantierizzazione è risolta incanalando il flusso d'acqua
in tubazione interrata.
NOTA: Il canale provvisorio 1 protegge le lavorazioni e la cantierizzazione delle opere inerenti la NV18.

TABELLA PUNTI

Punti

P1

P2

P3

P4

P5

P6

P7

Nord

33409.5501

33399.5404

33494.7057

33330.6713

33372.8094

33446.6587

33466.2723

Est

22948.8878

22567.8754

22527.9509

22467.5323

22489.8283

22464.4477

22424.3323
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